ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN MƯỜNG LÁT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND -VP

V/v đăng ký danh sách người

phát ngôn, cung cấp thông tin

cho báo chí

Thị trấn, ngày        tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Văn phòng HĐND &UBND huyện Mường Lát.

 Thực hiện Công văn số: 1387 /UBND-VP ngày 15/ 9/ 2020 của UBND huyện

Mường Lát về việc đăng ký danh sách người phát ngôn, cung cấp thông tin cho báo

chí.UBND thị trấn Mường Lát lập danh sách đăng ký và cập nhật thông tin người

phát ngôn lên trang thông tin điện tử của xã, thị trấn theo đúng quy định tại khoản 4,

điều 3, Nghị định số 09/2017/NĐ- CP ngày 9/2/2017 của Chính Phủ.

(Danh sách kèm theo)

 Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Lù Quy Nhân Chủ tịch UBND thị trấn  0961707456

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT

K/T.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                    Ngân Văn Bằng

		bangnv.thitranml@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T13:47:05+0700

		2020-09-16T15:27:17+0700

		2020-09-16T15:28:07+0700

		thitran.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T15:28:23+0700